
PREGÃO PRESENCIAL N9 0038/2023

PROPOSTA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N9 0038/2023

comunicação
visual

POL^^RBONATO cÒ^t^CToS^COM^^^ ESTRUTURAS COMATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE RRANHAS-PB NATURAL, A FIM DE

PROPONENTE: ALTIERES LEITE CAROLINO cnpj 16.837.482/0001-79

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme
abaixo:

CÓD DISCRIMINAÇÃO

SERVIÇOS DE ESTRUTURA COM POLICARBONATO
COMPACTO 6MM, COM ACABAMENTO DE PERFIL

DE ALUMINÍUM TRAPÉZIO NATURAL 004 -
9,2X6000MM E APLICACAO DE GAXETA DUPLA DE

BORRACHA SIMPLES TP-110 E ESTRUTURA
AUXILIAR EM TUBO QUADRADO DE ALUMINÍUM
BRANCO 40X40MM, FICADOS COM PARAFUSOS

AUTOBROCANTES E VEDAÇÃO COM PU.

MARCA

bold

UNID

M^

QUANT

500

P.

UNITÁRIO

R$
910,00

P. TOTAL

RS 455.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - RJ 455.000,00 (quatracenlOA e cinqqM, e cto mil mate)
PRAZO - Item 5.0: INÍCIO: 20 (VINTE) dias

CONCLUSÃO: 9 (NOVE) MESES.

^ PAGAMENTO - Item 18.0: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS A ENTREGA TOTAL DOS PRODUTOS SOLICITADOS.
VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0: 60 (SESSENTA) DIAS.

ffiwHâcecâe

4k Cml MM/Mlíü tUf fgwwi^i • nt
arj: têM7.4m/9m 7Ê ãuãmt

CNPJ: 16.837.482/0001-79

DE ZÍS/U/. DE

Responsável

RUA BENEDITO GOMES DE SOUSA, 197 - CENTRO - CAJAZEIRAS/PB
83 9 91825197 CNPJ 16.837.482/0001-79

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:22. Validação: FC94.D46B.C6FE.82EC.D4EF.214B.CC6E.FE6F. 
Proposta vencedora. Doc. 32735/23. Data: 10/05/2023 18:50. Responsável: Helder de L. Freitas.

100

100



PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL NS 00038/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de estruturas com policarbonato
compacto 6mm, com acabamento de perfil de alumínio trapézio natural, a fim de atender as necessidades do
Município de São José de Piranhas - PB.

PROPONENTE: ALTIERES LEITE CAROLINO

CNPJ ns 16.837.482/0001-79

R BENEDITO GOMES DE SOUSA, 197 - TERREO.
CENTRO - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000

(83) 9182-5197 - Altieres Leite Carolino

ALTIERESCZ@HOTMAIL.COM

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo
licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão
Presencial nS 00038/2023, produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente
atualizada:

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADEQUANTIDADEP.UNITÁRIO P. TOTAL

1

[Serviços de estruturas com policarbonato compacto
6mm com acabamento de perfil de alumínio trapézio
natural 004 - 9,2x6000mm e aplicação de gaxeta
dupla de borracha simples TP-110 e estrutura auxiliar
em tubo quadrado de aluminium branco 40x40mm,
fixados com parafusos autobrocantes e vedação com
PU.

M^ 500 880,00 440.000,00 (

i
f

Total: 440.000,00 i

São José de Piranhas - PB, 24 de Abril de 2023.

LTIERES LEITE CAROLINO

16.837.482/0001-79

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:22. Validação: FC94.D46B.C6FE.82EC.D4EF.214B.CC6E.FE6F. 
Proposta vencedora. Doc. 32735/23. Data: 10/05/2023 18:50. Responsável: Helder de L. Freitas.

101

101


